
PROGRAMAÇÃO:

04:00hrs - Saída do
Largo do Machado
08:00Hrs - Chegada
em Aparecida
Dia Livre para
compras e visitação
a Basílica
15:00Hrs - Retorno
Largo do Machado

U N NG

 VISITA AO SANTUÁRIO
DE NOSSA SENHORA

APARECIDA

R$ 120,00

Carioca Service Agência de Viagens e Turismo  Ltda.ME
Rua Ibituruna, 94/306 - Maracanã -Rio de Janeiro/RJ - CEP: 20271-020
CNPJ: 12.018.462/0001-15 Insc. Est: 11.024.378 - Insc. Mun: 0.470.192-5 
ANTT 000.805 - DETRO/RJ 965 - SMTR 62.000254-9 - CADASTUR 12.018.462/0001-15

Saídas Dias
25/07/2021
29/08/2021
26/09/2021
24/10/2021
28/11/2021

(Obs.: mínimo 10 paxs por saída)

@cariocaservice


